
01.06.22 12:02 WHO utrpěla porážku, mnoho zemí se globalistickým plánům vzepřelo – Nepřikrášlená realita islamizované Evropy

https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/who-utrpela-porazku-mnoho-zemi-pandemickou-smlouvu-odmitlo/ 1/2

WHO utrpěla porážku, mnoho
zemí se globalistickým plánům
vzepřelo
31 května, 2022 3 min read Slovanka

O tom, že pandemickou smlouvu nepodpořila téměř celá Afrika, jsem se zde již
zmínila, stejně jako o odporu Brazílie nebo Floridy. Jak se ovšem ukazuje, tak
proti pandemické smlouvě se vyslovilo i mnoho dalších zemí, přičemž některé
dokonce vyhrožují odchodem z WHO v případě, že bude pandemická smlouva
schválena (aby platila ve všech členských zemích, je zapotřebí 2/3 souhlasu).

Minulý týden se v Ženevě konalo shromáždění WHO. Členské státy Světové
zdravotnické organizace  se setkaly mimo jiné i proto, aby jednaly o
kontroverzních změnách Mezinárodních zdravotních předpisů.

Země jako Austrálie, Británie a Spojené státy i většina zemí EU vyjádřily
podporu pozměňovacím návrhům a vyzvaly ostatní země, aby učinily totéž, což
se v podstatě rovná vzdání se své suverenity, píše australský poslanec
Stephen Andrew, který pozorně sleduje vývoj.

Země jsou však masivně proti plánům globalistů a to zřejmě i díky tomu, že se
informace o tom, co se chystá, dostaly i k široké světové veřejnosti. „Skvělá
zpráva!“ říká Andrew. Dne 25. května, na Den Afriky, Botswana přečetla
prohlášení jménem 47 afrických členských států. Země uvedla, že nevyjádří
podporu „reformám“, které Afričany velmi znepokojují.

Další země také vyjádřily výhrady k pozměňovacím návrhům a nevyjádřily
podporu, včetně Brazílie, Ruska, Indie, Číny, Jižní Afriky, Íránu a Malajsie.
Brazílie naznačila, že raději opustí WHO, než aby podrobila své občany novým
změnám.

Nakonec byla WHO nucena udělat krok zpět, neboť země, které předání
kompetencí na tuto globalistickou organizaci podporují, nejsou v jasné většině.

„Zatím se však nevzdali. Naopak, vytvořili novou pracovní skupinu, která má
‚vydávat technická doporučení k navrhovaným změnám‘, která budou znovu
předložena v roce 2024 na 77. zdravotnickém shromáždění spolu s
pandemickou smlouvou,“ říká Andrew.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/who-utrpela-porazku-mnoho-zemi-pandemickou-smlouvu-odmitlo/
https://necenzurovanapravda.cz/author/administrator/
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook
https://necenzurovanapravda.cz/#twitter
https://necenzurovanapravda.cz/#whatsapp
https://necenzurovanapravda.cz/#facebook_messenger
https://necenzurovanapravda.cz/#linkedin
https://necenzurovanapravda.cz/#vk
https://necenzurovanapravda.cz/#viber
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnecenzurovanapravda.cz%2F2022%2F05%2Fwho-utrpela-porazku-mnoho-zemi-pandemickou-smlouvu-odmitlo%2F&title=WHO%20utrp%C4%9Bla%20por%C3%A1%C5%BEku%2C%20mnoho%20zem%C3%AD%20se%20globalistick%C3%BDm%20pl%C3%A1n%C5%AFm%20vzep%C5%99elo
https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/africke-clenske-staty-maji-namitky-proti-navrhovanym-zmenam-mezinarodnich-zdravotnich-predpisu-a-indie-zjistila-nesrovnalosti-ve-financnim-auditu-who/
https://www.ninefornews.nl/who-lijdt-pijnlijke-nederlaag-landen-verzetten-zich-massaal-tegen-globalistische-plannen-geweldig-nieuws/
https://www.onenation.org.au/who-forced-into-humiliating-backdown
https://www.facebook.com/StephenAndrewMP/posts/436628428462643


01.06.22 12:02 WHO utrpěla porážku, mnoho zemí se globalistickým plánům vzepřelo – Nepřikrášlená realita islamizované Evropy

https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/who-utrpela-porazku-mnoho-zemi-pandemickou-smlouvu-odmitlo/ 2/2

Poznamenává, že v USA republikáni přijetí pandemické smlouvy odmítají a
předložili zákony, které mají zabránit WHO získat ještě větší moc. Andrew
zdůrazňuje, že musíme i nadále zvyšovat tlak a bojovat za každou cenu.

Do roku 2024 by tedy měl být relativní klid, ale je třeba počítat s tím, že za dva
roky to globalisté opět zkusí. Mezitím jistě dojde v „zemích odporu“ ke snahám
o změnu vlád nebo ke snahám odpůrce uplatit či vydírat. Oni se nevzdají, ale
vzdát se nesmíme ani my a nadále o nebezpečí, které pandemická smlouva
přináší, informovat všechny, kdo netuší, jaké důsledky by ze  schválení tohoto
nebezpečného dokumentu vyplynuly…


